
数多くのご意見、ご感想をお寄せいただきましてありがとうございます。

ここに 、ご意見について実施状況または回答をご報告申し上げます。

ご意見に対する病院からのご連絡

皆さまからのご意見

当院の対応

患者さん、ご家族の方の貴重なご意見、大変ありがとうございました。
皆様の声を大切に受止め、患者さん中心の医療を目指して参ります。
今後ともよろしくお願い致します。

安城更生病院

平成30年12月21日 No.96

薬の待ち時間表示があるが、どのような仕組みで待ち時間を表示
していますか。

薬の処方については番号表示によるご案内としておりますが、待ち時間
の目安も併せて表示させていただきますので、参考にしてください。

ただし、表示される待ち時間は「直近で処方された方の待ち時間（実
績）」となりますので、実際の待ち時間は前後することがあります。

「1163番の方の
待ち時間は30分
ほどかかりまし
た」という意味で

す。


